
12 km du vaudois 2015 

r,),-FFR 	dimanche 13 septembre 2015 - Vaudes 	 ~FFR 
010032 

i 	
VAC 	 i  

Resultats individuels : 12 km 
12km000m 

Place Nom prenom (Nat) Perf. Cat/ne(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence PI/cat km/h Doss 

1 LAHEURTE Renaud 4351" V2M/64CHA/010 Troyes Omnisports 156387 1 16,4 116 
2 COLLIGNON Gildas 44'01" V1M/73CHA/010 Athle Saint-mesmin 1114858 1 16,4 79 
3 CHEPANSEQUI Stephane 44'33" V1 M/72 2 16,2 96 
4 PERISSINOTTI Christophe 44'40" V1M/70CHA/010 Sda Aix-en-othe 1437503 3 16,1 2 

5 CHARTON Pascal 4543" VEM/ 	CHA/010 1216676 1 15,7 3 

6 ENFERT David 46'17" V1 M/70 CHA/010 Sda Aix-en-othe 655275 4 15,6 10 

7 CAILE Frederic 46'45" V1 M/73 A10222C 5 15,4 121 

8 CURFS Jean-emmanuel 4706" V1M/69CHA/010 630058 6 15,3 19 

9 SCHMIDT Guillaume 4713" SEM/77CHA/010 E. Leclerc TROYES 1 15,2 49 

10 MARQUET Gilbert 4720" V2M/62CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 1143532 2 15,2 7 

11 CRUZ Jacky 4734" VEM/ 	CHA/010 364988 2 15,1 4 

12 FLIELLER Gregoire 48'03" V1M/70CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 1356099 7 15,0 89 

13 GERARDIN Christophe 48'13" SEM/81 CHA/010 Troyes Omnisports 1290252 2 14,9 67 

14 TRIPOGNEY Ludovic 48'18" SEM/77CHA/010 VAC 171754 3 14,9 38 

15 LARDIN Philippe 48'19" V2M/59 AJA MARATHON 1216176 3 14,9 97 

16 CARREAU James 4834" V2M/57CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 484917 4 14,8 13 

17 GERARD Frederic 48'51" V1M/75CHA/010 Troyes Omnisports 1209410 8 14,7 93 

18 REMY Denis 48'59" V2M/65 CHA/010 1392251 5 14,7 14 

19 LE HELLEY Dominique 49'05" VEM/ 	CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 712897 3 14,7 17 

20 LEGRIX Mickael 49'07" SEM/76CHA/010 Athle Saint-mesmin 620982 4 14,7 100 

21 THOREY Julien 49'18" SEM/86CHA/010 VAC 5 14,6 115 

22 MICHEL Alexis 4930" V2M/58 6 14,5 94 

23 CHEVALET Patrick 4936" V1M/70CHA/010 Athle Saint-mesmin 1295335 9 14,5 80 

24 BERTON Cyril 4943" SEM/83 Tos Tri a10166c 6 14,5 113 

25 MOUILLEFARINE Fabien 4947" SEM/79 7 14,5 58 

26 COUDERT Yann 4956" SEM/77 8 14,4 88 

27 AVERSENC Alain 50'05" V2M/59CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 1088070 7 14,4 1 

28 HEMARD Antony 5012" V1 M/74 10 14,3 25 

29 BEDIER Erwan 5012" ESM/93 1 14,3 62 

30 FERRERE Jimmy 5026" V1M/75 11 14,3 56 

31 FERREIRA Bruno 5028" SEM/79CHA/010 Troyes Omnisports 723640 9 14,3 91 

32 ROBIN Edouard 50'38" V1M/75 12 14,2 120 

33 LALUET Lilian 51'16" V2M/63CHA/010 Athle Saint-mesmin 1206464 8 14,0 77 

34 HUGUES Paul 51'19" V1 M/67 Troyes Omnisports 13 14,0 48 

35 KLEIN Jean-luc 51'19" V2M/58 9 14,0 111 

36 CHARTON Laurent 5132" V1 M/68 14 14,0 98 

37 CHARLOT Eric 5137" V2M/63 10 13,9 27 

38 PEREZ Yoan 5149" SEM/80 E. Leclerc TROYES 10 13,9 50 

39 BADO Boubakar 5212" VIM/69CHA/010 Athle Saint-mesmin 112046 15 13,8 82 

40 DESESSARD Guillaume 5214" SEM/78 11 13,8 114 

41 LEGRAND Jerome 52'30" V1M/73CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 1479031 16 13,7 90 

42 VIARD Christophe 5232" V1 M/74 CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 1419665 17 13,7 12 

43 FANDART David 5257" V1M/74CHA/010 Athle Saint-mesmin 694099 18 13,6 78 

44 SPRENGER Marc 5300" V1M/72CHA/010 AV3S 19 13,6 65 

45 SIMON Bruno 5303" V2M/61 11 13,6 106 

46 MAURY Eric 5307" V1M/66 20 13,6 23 

47 NAGEL Benoit 5324" SEM/77 12 13,5 31 

48 OLIVER Anthony 5325" SEM/85CHA/010 Troyes Omnisports 491010 13 13,5 118 

49 COTARD Marjory 5418" SEF/76CHA/010 Troyes Omnisports 1451151 1 13,3 72 

50 PARISOT Martial 5429" V2M/65 12 13,2 44 

51 BRIOT Alain 5454" V4M/45 1 13,1 28 

52 BERNARD Pierrick 5505" SEM/83 14 13,1 109 

53 DIMEGLIO Thierry 5507" V1 M/70 21 13,1 33 

54 BEDIER Eric 55'24" V1M/68CHA/010 VAC 16645722 22 13,0 61 
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55 GODDEFROY Philippe 5529" V1MI71 23 13,0 110 

56 ROUMIGUIE Vanessa 5540" SEFI82 CHA/Ol 0 Athle Saint-mesmin 1117479 2 12,9 99 
57 CHAPPLAIN Cecile 5542" V1F/74CHA/010 Troyes Omnisports 1072858 1 12,9 102 
58 MINISINI Alexandre 5547" V1 M/73 24 12,9 57 
59 ADAM Tony 5558" SEMI78 15 12,9 55 
60 LE COZAllain 5612" VEMI 	CHAI010 986265 4 12,8 8 
61 MAGNIER Frederic 5612' V2M161 CHA/OlO CABB 481173 13 12,8 52 
62 RIGOUREAU Sebastien 5630" V1M174 25 12,7 39 
63 RODRIGUES Joao-henrique 5659" SEMI 	CHA/OlO Sda Aix-en-othe 1755711 16 12,6 5 
64 POILVE Thierry 57'10" V2M163 14 12,6 35 
65 BARBOSA Antoine 5727" V1M/70 26 12,5 34 

66 VARVANDIER Patrick 5737" V2M/65CHA/010 Athle Saint-mesmin 1127681 15 12,5 76 

67 PENFORNIS Cecile 5759" V1 F/72 CHA/01 0 Troyes Omnisports 1196438 2 12,4 101 

68 MONGE Francis 5804" V1MI70CHA/010 VAC 27 12,4 86 

69 LASNERET Apolin 5826" CAMI99CHAI010 Troyes Omnisports 165060 1 12,3 74 

70 PROTAT Johann 5841" SEMI84 17 12,3 92 

71 BOURGEOIS Renaud 5858" SEMI82 18 12,2 53 

72 DAVOST Christelle 59'05" VEFI 	CHA/OlO Usa Chapelle St Luc 1706865 1 12,2 15 

73 NAUDOT Richard 5957" V1 M/69 28 12,0 59 

74 BOURGEOIS Manuel 1hOO52" V2M/57CHAI010 Athle Saint-mesmin 1125757 16 11,8 81 

75 SOCIER Marinette 1hOl'30" V2FI58CHAI010 VAC 1741872 1 11,7 112 

76 PERIN Pascal 1hOl'32" V1M/69CHAI010 Athle Saint-mesmin 1142913 29 11,7 107 

77 PERONNE Laurent 1hOl'46" V1 M/68 30 11,7 95 

78 MARTIN-OLIERO Patricia 1h02'00" VEF/ 	CHAI010 Sda Aix-en-othe 112054 2 11,6 11 

79 THEOLISSATAuréIie 1h03'01" SEFI80 3 11,4 37 

80 FAILLENOTSeverine 1h03'01" SEFI78 4 11,4 36 

81 GAGNAIRE Virginie 1h03'27" SEFI77CHAI010 Troyes Omnisports 1578503 5 11,3 66 

82 CHABOTAnai5 1h03'41" SEFI87 6 11,3 21 

83 VINCENT Guillaume 1h03'59' SEM/85 E LecIercTROYES 19 11,3 51 

84 THEVENIN Floriane 1h04'01" SEFI89 7 11,2 20 

85 DUMONT Xavier 1h04'03" CAMI98CHA/010 Troyes Omnisports 1655791 2 11,2 70 

86 LANDY Aurore 1h04'22" SEFI 	CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1758186 8 11,2 18 

87 BRELEST Christophe I h04'25' Vi M167 31 11,2 45 

88 POISSENOT Francoise 1h04'26' V1 F/74 3 11,2 119 

89 HONNETEmiIie 1h04'31" 5EF179 9 11,2 60 

90 BOUHADJEB Loris 1h04'32" SEM/76 20 11,2 26 

91 RIPOLL Emilie 1h04'32" SEF/82 10 11,2 54 

92 ALIX Regis 1h04'47" V1M/75CHA/010 Troyes Omnisports 1755323 32 11,1 71 

93 PREDIERI Didier 1h05'10" V2M/61 A41946C 17 11,0 87 

94 THIERARD-LASNERETAnabeI 1h05'47" V1F/71 CHAIO1O Troyes Omnisports 1650652 4 10,9 73 

95 DELEPINE Xavier 1h0606" V1M/69CHAI010 Troyes Omnisports 1061921 33 10,9 68 

96 PERSONNE Caroline 1h06'35" JUF/97 1 10,8 64 

97 MALARMEY Daniel 1h06'52" V4M143 2 10,8 108 

98 LE GALLIOT Corinne 1h07'39" V1 F/67 5 10,6 47 

99 THUMEREAU Rachel 1h07'57" V1 F/71 6 10,6 117 

100 SIMONIN Jocelyne 1h07'58" V31F/51 CHA/OlO VAC 1 10,6 85 

101 DE COCKBORNE Guillemette 11108'57" V3F150 2 10,4 63 

102 BRELEST Tristan 1h09'00" SEMI92 21 10,4 46 

103 JACQUINOT Jocelyne 1h09'36" V3FI54CHN010 Athletic Ribocortin Savinien 297747 3 10,3 6 

104 FRANQUET Caroline 1h10'52" V1FI73CHAI010 Athletic Ribocortin Savinien 1592393 7 10,2 16 

105 MULLER Katia IhI0'53" SEFI81 CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1491428 11 10,2 9 

106 MULLER Louna IhI0'53" SEMI91 22 10,2 104 

107 BRIAND Fabien 1hl0'54" SEMI76 23 10,2 105 

108 BRELEST Jean-francois lhll'lB" V2M165 18 10,1 43 

109 DIOT Dominique 1h23'33" V4M145 3 8,6 122 

Nb de résultats 	109 	(84 hommes, 25 femmes) 
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12 km du vaudois 2015 

rFFA 	dimanche 13 septembre 2015 - Vaudes 
010032 	 JFA 

VAC  

Résultats individuels: 12 km 	 12km000m 

CAM 
Place Nom prenom (Nat) Pert. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	LASNERET Apolin 5826" CAM/99 CHA/OlO Troyes Omnisports 165060 69 12,3 74 
2 	DUMONT Xavier 1h04'03" CAM/98 CHA/OlO Troyes Omnisports 1655791 85 11,2 70 

ESM 
Place Nom prenom (Nat) Pert. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club/ Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	BEDIER Erwan 5012 ESM/93 29 14,3 62 

JUF 
Place Nom prénom (Nat) Pert. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	PERSONNE Caroline 1h06'35" JUF/97 96 10,8 64 

SEF 
Place Nom prenom (Nat) Pert. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club/ Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	COTARDMarJory 5418" SEF/76 CHA/OlO Troyes Omnisports 1451151 49 13,3 72 
2 	ROUMIGUIE Vanessa 5540" SEF/82 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1117479 56 12,9 99 
3 	THEOLISSATAuréIie 1h03'01" SEF/80 79 11,4 37 
4 	FAILLENOTSeverine 1h03'01" SEF/78 80 11,4 36 
5 	GAGNAIRE Virginie 1h03'27" SEF/77 CHA/OlO Troyes Omnisports 1578503 81 11,3 66 
6 	CHABOTAnaIs 1h03'41" SEF/87 82 11,3 21 
7 	THEVENIN Floriane 1h04'01" SEF/89 84 11,2 20 
8 	LANDYAur0re 1h04'22" SEF/ CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1758186 86 11,2 18 
9 	HONNETEmiIie 1h04'31" SEF/79 89 11,2 60 

10 	RIPOLL Emilie 11iO4'32" SEF/82 91 11,2 54 
11 	MULLER Katia 11,1053" SEF/81 CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1491428 105 10,2 9 

SEM 
Place Nom prenom (Nat) Pert. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	SCHMIDT Guillaume 4713" SEM/77 CHA/OlO E. Leclerc TROYES 9 15,2 49 
2 	GERARDIN Christophe 48'13" SEM/81 CHAJ010 Troyes Omnisports 1290252 13 14,9 67 
3 	TRIPOGNEY Ludovic 4818' SEM/77 CHA/010 VAC 171754 14 14,9 38 
4 	LEGRIX Mickael 4907' SEM/76 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 620982 20 14,7 100 
5 	THOREYJuIien 4918" SEM/86 CHA/OlO VAC 21 14,6 115 
6 	BERTON Cyril 49'43" SEM/83 Toslri a10166c 24 14,5 113 
7 	MOUILLEFARINE Fabien 49'47" SEM/79 25 14,5 58 
8 	COUDERT Yann 49'56" SEM/77 26 14,4 88 
9 	FERREIRA Bruno 50'28" SEM/79 CHA/OlO Troyes Omnisports 723640 31 14,3 91 
10 	PEREZ Yoan 51'49" SEM/80 E. Leclerc TROYES 38 13,9 50 
11 	DESESSARD Guillaume 5214" SEM/78 40 13,8 114 
12 	NAGEL Benoit 5324" SEM/77 47 13,5 31 
13 	OLIVER Anthony 5325" SEM/85 CHA/OlO Troyes Omnisports 491010 48 13,5 118 
14 	BERNARD Pierrick 5505" SEM/83 52 13,1 109 
15 	ADAM Tony 5558" SEM/78 59 12,9 55 
16 	RODRIGUES Joao-henrique( 5659" SEMI CHA/OlO SdaAix-en-othe 1755711 63 12,6 5 
17 	PROTAT Johann 5841" SEM/84 70 12,3 92 
18 	BOURGEOIS Renaud 5858" SEM/82 71 12,2 53 
19 	VINCENT Guillaume 1h03'59" SEM/85 E. Leclerc TROYES 83 11,3 51 
20 	BOUHADJEB Loris 1h04'32" SEM/76 90 11,2 26 
21 	BRELEST Tristan 1h09'00" SEM/92 102 10,4 46 
22 	MULLER Louna 1h10'53" SEM/91 106 10,2 104 
23 	BRIAND Fabien 1h10'54" SEM/76 107 10,2 105 

VI F 
Place Nom prénom (Nat) Pert. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club/ Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	CHAPPLAIN Cecile 55'42" V1 F/74 CHA1010 Troyes Omnisports 1072858 57 12,9 102 
2 	PENFORNIS Cecile 57'59" V1 F/72 CHA/OlO Troyes Omnisports 1196438 67 12,4 101 
3 	POISSENOT Francoise I h04'26" Vi F/74 88 11,2 119 
4 	THIERARD-LASNERET Anabel 1h05'47" V1 F/71 CHA/OlO Troyes Omnisports 1650652 94 10,9 73 
5 	LE GALLIOTC0rinne 1h07'39" V1 F/67 98 10,6 47 
6 	THUMEREAU Rachel 1h07'57" V1 F/71 99 10,6 117 
7 	FRANQUET Caroline 1h10'52" V1 F/73 CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1592393 104 10,2 16 

VIM 
Place Nom prenom (Nat) Pert. Cat/ne(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	COLLIGNON Gildas 44'01" V1M/73 CHAI010 Athle Saint-mesmin 1114858 2 16,4 79 
2 	CHEPANSEQUI Stephane 44'33" V1M/72 3 16,2 96 
3 	PERISSINOTTI Christophe 44'40" V1MI70 CHA/OlO SdaAix-en-othe 1437503 4 16,1 2 
4 	ENFERT David 46'17" V1MI70 CHA/OlO Sda Aix-en-othe 655275 6 15,6 10 
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5 CAILE Frederic 46'45" VI M/73 At 0222C 7 15,4 121 
6 CURFS Jean-emmanuel 4706 V1M/69 CHAI010 630058 8 15,3 19 
7 FLIELLER Gregoire 4803 V1 M/70 CHAI010 Athletic Ribocortin Savinien 1356099 12 15,0 89 
8 GERARD Frederic 4851 V1 M/75 CHA/OlO Troves Omnisports 1209410 17 14,7 93 
9 CHEVALET Patrick 4936 V1 M/70 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1295335 23 14,5 80 

10 HEMARD Antony 5012 V1 M/74 28 14,3 25 
11 FERRERE Jimmy 5026 V1 M/75 30 14,3 56 
12 ROBIN Edouard 5038 V1 M/75 32 14,2 120 
13 HUGUES Paul 5119 V1 M/67 Troves Omnisports 34 14,0 48 
14 CHARTON Laurent 5132 V1 M/68 36 14,0 98 
15 BADO Boubakar 5212" V1M/69 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 112046 39 13,8 82 
16 LEGRAND Jerome 5230" V1 M/73 CHAJ010 Athletic Ribocortin Savinien 1479031 41 13,7 90 
17 VIARD Christophe 5232" V1 M/74 CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1419665 42 13,7 12 
18 FANDART David 5257" V1 M/74 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 694099 43 13,6 78 
19 SPRENGER Marc 5300" V1 M/72 CHA/OlO AV3S 44 13,6 65 
20 MAURY Eric 5307" V1 M/66 46 13,6 23 
21 DIMEGLIOThierry 5507" V1 M/70 53 13,1 33 
22 BEDIER Eric 5524" V1M/68 CHA/OlO VAC 16645722 54 13,0 61 
23 GODDEFROY Philippe 5529" V1 M/71 55 13,0 110 
24 MINISINI Alexandre 5547" V1M/73 58 12,9 57 
25 RIGOUREAU Sebastien 5630" V1 M/74 62 12,7 39 
26 BARBOSA Antoine 5727" V1 M/70 65 12,5 34 
27 MONGE Francis 5804" V1 M/70 CHA/OlO VAC 68 12,4 86 
28 NAUDOT Richard 5957" V1M/69 73 12,0 59 
29 PERIN Pascal 1h01'32" V1M/69 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1142913 76 11,7 107 
30 PERONNE Laurent 1hOl'46" V1 M/68 77 11,7 95 
31 BRELESTChristophe 1h04'25" V1 M/67 87 11,2 45 
32 ALIX Regis 1h04'47" V11VI/75 CHA/OlO Troyes  Omnisports 1755323 92 11,1 71 
33 DELEPINE Xavier 1h06'06" V1M/69 CHAI010 Troves Omnisports 1061921 95 10,9 68 

V2F 
Place Nom prenom (Nat) Perf. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 SOCIER Marinette lhOl'30" V21F/58 CHA/OlO VAC 1741872 75 11,7 112 

V2M 
Place Nom prenom (Nat)  Perf. Cat/n6(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 LAHEURTE Renaud 43'51" V2M/64 CHA/OlO Troyes Omnisports 156387 1 16,4 116 
2 MARQUET Gilbert 47'20" V2M/62 CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1143532 10 15,2 7 
3 LARDIN Philippe 48'19" V2M/59 AJA MARATHON 1216176 15 14,9 97 
4 CARREAU James 48'34" V2M/57 CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 484917 16 14,8 13 
5 REMY Denis 48'59" V2M/65 CHA/OlO 1392251 18 14,7 14 
6 MICHEL Alexis 49'30" V2M/58 22 14,5 94 
7 AVERSENC Alain 50'05" V2M/59 CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1088070 27 14,4 1 
8 LALUET Lilian 51'16" V2M/63 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1206464 33 14,0 77 
9 KLEIN Jean-luc 5119" V2M/58 35 14,0 111 
10 CHARLOT Eric 5137" V2M/63 37 13,9 27 
11 SIMON Bruno 53'03" V2M/61 45 13,6 106 
12 PARISOT Martial 54'29" V2M/65 50 13,2 44 
13 MAGNIER Frederic 56'12" V2M/61 CHA/OlO CABB 481173 61 12,8 52 
14 POILVE Thierry 57'10" V2M/63 64 12,6 35 
15 VARVANDIER Patrick 57'37" V2M/65 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1127681 66 12,5 76 
16 BOURGEOIS Manuel 1hOO'52" V2M/57 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1125757 74 11,8 81 
17 PREDIERI Didier 1h05'10" V2M/61 A41946C 93 11,0 87 
18 BRELEST Jean-francois lhll'18" V2M/65 108 10,1 43 

V3F 
Place Nom prénom (Nat) Perf.  Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 SIMONIN Jocelyne 1h07'58" V31F/51 CHAI010 VAC 100 10,6 85 
2 DE COCKBORNE Guillemette 1h08'57" V317/50 101 10,4 63 
3 JACQUINOT Jocelyne 1h09'36" V3F/54 CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 297747 103 10,3 6 

V4M 
Place Nom prenom (Nat) Perf. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 BRIOTAIain 5454" V4M/45 51 13,1 28 
2 MALARMEY Daniel 1h06'52" V4M/43 97 10,8 108 
3 DIOT Dominique 1h23'33" V4M/45 109 8,6 122 

Nb de résultats : 103 	(80 hommes, 23 femmes) 
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